Laz fr̄es mei charissimi r̄ desideratissimi. gau
diū meū r̄ corona mea sic st̄ate i dño charissī. Eu
chodiā rogo r̄ synticez de p̄cor. idip̄m sape i dño
Eriā rogo r̄ te germane p̄par. adiuua illas q̄ me cū labo
rauerūt i euāgelio cū Clemēte r̄ ceteris adiutorib? meis.
quo r̄ noīa sunt i libro vitę. Gaudete i dño sp̄. itez dico
gaudete. Modestia v̄ra nota sit oib? hominibus dñs ei
ape est. Nihil solliciti sitis. sz i oī oratione r̄ obsecratione
cū gr̄az actiōe petitiones v̄re inotescāt ap̄d deū Et par
dei q̄ eruperat omnē sensuz. custodiat corda v̄ra r̄ itelligē
tias v̄ras in L̄h̄o Jesu. De cetero fr̄es quecūq; sūt v̄ra
q̄cūq; pudica. q̄cūq; iusta. q̄cūq; facta. quecūq; amabilia

Quod dicitur... quod dicitur... quod dicitur... quod dicitur... quod dicitur...

quibus p[ro]p[ri]et[ati]bus ad p[ro]p[ri]et[ati]bus op[er]is in sanctos p[ro]p[ri]os ad n[ost]ros est. q[ui] op[er]a p[ro]p[ri]a
fuerunt t[ame]n p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]e r[ati]o[n]e et op[er]i p[ro]p[ri]a ad r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a et n[ost]ros
quocirca bone fame. siq[ue] stus. siq[ue] laus discipline. hec cogi
tate. que et didicistis et accepistis et audistis et vidistis in me
Nec agite et deus pacis erit vobiscu[m]. Gaudium sum at in do
mino vehementer. quoniam tandem aliquando restitistis p[ro] me se
tire. sicut et sentiebatis. Occupati autem eratis p[ro] q[ui] p[ro]pter
penuriam dico. Ego enim didici in quibus sum sufficiens esse
Scio et humiliari. scio et abundare vbiq[ue] et in omnib[us] isti
tutus sum et satiari et esurire et abundare et penurias pati
omnia possum in eo q[ui] me confortant. Ueruntamen bene
fecistis comunicantes tribulationi mee. Scitis autem et
vos philippenses. q[ui] in principio euangelij. q[ui] p[ro]fectus su
a Thacedonia. nulla mihi ecclesia comunicauit in ratione
dari et accipi. nisi vos soli quia et thessalonicam semel et bis
in usum mihi misistis. Non quia quero datu[m]. sed requiro
fructu[m] abundantem in ratione vestra. Habeo autem omnia
et abundo. Repletus sum acceptis ab Epaphrodito quae
misistis in odor[em] suauitatis hostiam acceptam placentem
deo. Deus autem meus impleat omne desideriu[m] vestrum
secundum diuitias suas in gloria in Christo Iesu. deo au
tem et patri nostro gloria in saecula saeculorum amen. Sa
lutate omnem sanctum in Christo Iesu. Salutant vos
qui mecum sunt fratres. Salutant vos omnes sancti. max
ime autem qui de Laecaris domo sunt. Gratia d[omi]ni nostri
Iesu Christi cum spiritu vestro. **ACTA**
Explicit epla Pauli ad philippenses
Incipit Argumentum in
eplam ad Colossenses
Colossenses et hi sicut et Laodicenses et Asia et ipsi p[ro]p[ri]a

Pauli salutem
meo nomine salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem
salutem salutem

Colossenses et hi sicut et Laodicenses et Asia et ipsi p[ro]p[ri]a